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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706067H

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit ALBANIA DATA CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bashkia TIRANE, Njesia Bashkiake nr.11, 
Rruga Gani Kryeziu, nr.6, Godine 3 kateshe, kati 3, Sip. 12 
m2. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, zhvillimin dhe operimin e qendrave te dhenave 
elektronike (DataCenter). Ndertimin, zhvillimin dhe 
operimin e infrastruktures se telekomunikacionit. Pronesine 
dhe shfrytezimin e infrastruktures se telekomunikacionit dhe 
te tokes se stacioneve te kesaj infrastrukture..Marrja persiper 
e realizimit te punimeve te kesaj infrastrukture dhe 
komisionimet dhe punime te tjera te lidhura me sa me siper. 
Ko-lokacioni. Sherbime per pajisjet e telekomunikacionit te 
paleve te treta dhe sigurimi i mbeshtetjes teknike dhe 
sherbimeve operacionale perkatese.Instalimi, blerja dhe 
shfrytezimi i infrastruktures dhe pajisjeve perkatese.Sigurimi 
i sherbimit te konsulences per operatoret e tjere te 
telekomunikacionit, te lidhura me infrastrukturen e 
telekomunikacionit.Sigurimi i sherbimeve elektronike dhe te 
telekomunikacionit dhe i sherbimeve te tjera te lidhura.Te 
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realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme, si dhe cdo veprimtari 
komerciale, financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat 
konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise, me kushtin qe realizimi i ketyre 
aktiviteteve te mos tejkaloje objektivat e siperpershkruara. 
Te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese. Te marre 
pjese ne cdo entitet tjeter ligjor, i cili ushtron veprimtari te 
njejte ose te perafert me shoqerine. Te kooperoje, bleje dhe 
te shkrihet me kompani te tjera. Te kooperoje me cdo individ 
apo entitet ligjor.Te krijoje dege, ose zyra perfaqesimi, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqëria mund  të 
kryejë çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë.
Halim Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Halim Hysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA DATA CENTER SH.P.K.
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com 
klaudiobushaj@yahoo.com 
Telefon: 0697877008  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442648-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F83FB3D-B582-4BF0-989D-3C362162ABDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA45B7-5A67-4E43-AD58-FACEC507D6D8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558374-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.12.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6350C4-5A90-47F8-8977-04F9A16C2FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3670BC63-07B4-488A-8D5E-324E6D364500

